
Mechanik manipulační techniky 13. plat a 1 směna
#2351

 30 000 - 40 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme šikovného mechanika, kterému nabízíme práci v jednosměnném provozu, v menším kolektivu ve
vytápěné hale v Brně Heršpicích. Pro více informací mi neváhejte zaslat Váš životopis. O firmě: Jsme stabilní
česká společnost, která na trhu působí přes 30 let. Specializujeme se na kompletní realizaci hydraulických
systémů včetně oprav a servisu vysokozdvižných vozíku. Hledáme do našeho kolektivu mechaniky pro servis
vozíků, kteří budou pro práci postupně zaučeni.

Náplň práce
Opravy manipulační techniky v dílně  
Opravy manipulační techniky u zákazníků  
Vyplňování servisních výkazů 

Požadavky
Výuční list nebo praxi v oboru  
Řidičský průkaz B  
Být spolehlivý a pečlivý  
Výhodou:  
Výuční list opravář pro stroje  
Nebo výuční list automechanik  
Nebo výuční list elektromechanik  
Průkaz VZV 

Nabízíme
13. plat  
5 dnů zdravotní dovolené (sick days)  
Příspěvek na stravné 120 kč/ den  
Bonusy/prémie  
Získání osvědčení pro provádění STK  
A další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


